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Acción de Cierre Lento.

Asiento calefactor con Luz nocturna.
Multi-Ajuste de

Temperatura.

Medida:
Material:
Peso:
Estilo:
Bisagra:
Sistema de Instalación:
Topes:
Longuitud del cable de 
alimentación:
Longuitud de la man-
guera del agua del Bidet:
Electricidad requerida:

Alargado
Plástico
7.2 kg.
Frente cerrado con tapa
Plástica
Soporte de asiento y Bisagras Ajustables
4 topes

180 cm.

60.96 cm.
AC120V,60Hz,1270W,10.58amps.

M O D E L O #

D E S C R I P C I Ó N :

E S P E C I F I C A C I O N E S :

Asiento de plástico alargado, frente cerrado con tapa.

C A R A C T E R Í S T I C A S :

D I M E N S I O N E S :

A S I E N T O  D E  P L Á S T I C O

B1980NL

Códigos y Normas:

Fácil Limpia & CambiaTM.Topes Reforzados.

19.2 cm
14 cm 7˝

1-13/1 6˝
1-5/16 ˝

36.67 cm

49.7 cm
a

46 cm

40.16 cm

30 cm

20.63 cm

7-9/16 ˝
5-1/2 ˝ 17.8 cm

4.6 cm
3.33 cm

14-7/16 ˝

19-9/16 ˝
-

18-1/8 ˝

15-13/16 ˝

11-13/16 ˝

8-1/8 ˝

Bisagras Ajustables.

Bisagras Ajustables
Sistema Fácil Limpia & CambiaTM con Acción de Cierre Lento.
Toma de pared estándar GFCI.
iLumaLight® luz LED nocturna incluida.
Lavados aireados ajustables.
Asiento con calefacción de configuración múltiple.
Agua y secador caliente continuo de configuración múltiple.
Boquilla de acero inoxidable 3 en1.
Funciones de lavado de pulsación y oscilación.
Desodorante automático.
Control remoto táctil intuitivo con preajustes de usuarios personalizados. 
Modo ecológico y topes reforzados.


